
Zarządzenie Nr 3191/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 marca 2022 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2022 rok.
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust.
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze
zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2022 (uchwała Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r.), zarządzenia Nr 3164/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28
lutego 2022 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2022 r.
oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr

3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 plan finansowy zadań z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1  i  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 28 lutego
2022 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3191/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 9 marca 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK - ORGAN

 Razem: 78 905,00 761 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 62 292,00 0,00
     71015 Nadzór budowlany 62 292,00 0,00
          2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

62 292,00 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 62 292,00 0,00
852 Pomoc społeczna 1,00 0,00
     85219 Ośrodki pomocy społecznej 1,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 1,00 0,00
855 Rodzina 16 612,00 761 000,00
     85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 393 000,00
          2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

0,00 393 000,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 0,00 393 000,00
     85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 354 000,00

          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 354 000,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 0,00 354 000,00
     85503 Karta Dużej Rodziny 612,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

612,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 612,00 0,00
     85508 Rodziny zastępcze 16 000,00 0,00
          2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty
oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowaczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 000,00 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 16 000,00 0,00
     85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 12 000,00
          2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty
oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowaczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 12 000,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 0,00 12 000,00
     85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00 2 000,00

          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 2 000,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 0,00 2 000,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3191/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09 marca 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

145 562,32 827 657,32 Razem:

Ośrodek Opiekuńczo - Wychowawczy 0,00 12 000,00F01

Zapewnienie dzieciom pozbawionym opieki rodziców, znajdującym się w
sytuacji kryzysowej, doraźnej całodobowej opieki

0,00 4 000,00     01-OOW__-_-_

Rodzina 0,00 4 000,00          855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 4 000,00               85510

Świadczenia społeczne 0,00 3 960,00                    3110

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00                    4210

Zapewnienie całodobowej ciągłej lub okresowej opieki nad dziećmi
pozbawionymi całkowitej lub częściowej opieki rodzicielskiej dla
wychowanków Placówki Socjalizacyjnej Nr 2

0,00 4 000,00     02-OOW__-_-_

Rodzina 0,00 4 000,00          855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 4 000,00               85510

Świadczenia społeczne 0,00 3 960,00                    3110

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00                    4210

Zapewnienie całodowej ciągłej lub okresowej opieki nad dziećmi
pozbawionymi całkowitej lub częściowej opieki rodzicielskiej dla
wychowanków Placówki Socjalizacyjnej Nr 3

0,00 4 000,00     04-OOW__-_-_

Rodzina 0,00 4 000,00          855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 4 000,00               85510

Świadczenia społeczne 0,00 3 960,00                    3110

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00                    4210

Środowiskowy Dom Samopomocy 21 005,00 21 005,00H02

Zapewnienie oparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi 0,00 20 000,00     01-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 0,00 20 000,00          852

Ośrodki  wsparcia 0,00 20 000,00               85203

 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00                    4300

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 21 005,00 1 005,00     P2-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 21 005,00 1 005,00          852

Ośrodki  wsparcia 21 005,00 1 005,00               85203

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 005,00 0,00                    3020

 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 1 005,00                    4360

MOPS - JB 1,00 0,00I01

Analizowanie, rozpatrywanie spraw oraz przyznawanie i wypłacanie
świadczeń o charakterze stałym i okresowym

1,00 0,00     02-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 1,00 0,00          852

Ośrodki pomocy społecznej 1,00 0,00               85219

Zakup materiałów i wyposażenia 1,00 0,00                    4210

Rodziny zastępcze 16 000,00 0,00I07

Wspieranie dzieci pozbawionych właściwej opieki rodzicielskiej 15 840,00 0,00     18-MOPS_-_-

Rodzina 15 840,00 0,00          855

Rodziny zastępcze 15 840,00 0,00               85508

Świadczenia społeczne 15 840,00 0,00                    3110

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 160,00 0,00     P2-MOPS_-_-

Rodzina 160,00 0,00          855

Rodziny zastępcze 160,00 0,00               85508

Wynagrodzenia osobowe pracowników 133,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 23,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 4,00 0,00                    4120

Świadczenia rodzinne 40 377,20 787 377,20I08

Realizacja świadczeń rodzinnych 0,00 735 083,00     08-MOPS_-_-

Rodzina 0,00 735 083,00          855

Świadczenie wychowawcze 0,00 391 703,00               85501

Świadczenia społeczne 0,00 391 703,00                    3110

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 343 380,00               85502

Świadczenia społeczne 0,00 343 380,00                    3110

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 2 000,00     P1-MOPS_-_-

Rodzina 0,00 2 000,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 2 000,00               85502

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                    4210

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 40 377,20 50 294,20     P2-MOPS_-_-

Rodzina 40 377,20 50 294,20          855

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Świadczenie wychowawcze 8 555,17 9 852,17               85501

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 852,17                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 755,17 0,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 000,00                    4440

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

31 822,03 40 442,03               85502

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 442,03                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 822,03 0,00                    4040

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                    4210

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 2 000,00I09

Analizowanie, rozpatrywanie spraw oraz przyznawanie i wypłacanie
świadczeń o charakterze stałym i okresowym

0,00 2 000,00     02-MOPS_-_-

Rodzina 0,00 2 000,00          855

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 2 000,00               85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 2 000,00                    4130

Usługi opiekuńcze 2 095,41 2 095,41I12

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 2 095,41 2 095,41     P2-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 2 095,41 2 095,41          852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 095,41 2 095,41               85228

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095,41 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 095,41                    4040

Zespoły ds, orzekania 3 179,71 3 179,71I17

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 3 179,71 3 179,71     P2-MOPS_-_-

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 179,71 3 179,71          853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 179,71 3 179,71               85321

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 179,71                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 179,71 0,00                    4040

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 62 292,00 0,00P01

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 62 292,00 0,00     P2-PINB_-_-

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 62 292,00 0,00          710

Nadzór budowlany 62 292,00 0,00               71015

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 40 000,00 0,00                    4020

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 892,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 0,00                    4170

Zakup energii 5 000,00 0,00                    4260

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00                    4300

Referat Spraw Interesantów 612,00 0,00U72

Karta Dużej Rodziny 612,00 0,00     02-WOP2_-_-_

Rodzina 612,00 0,00          855

Karta Dużej Rodziny 612,00 0,00               85503

Zakup materiałów i wyposażenia 612,00 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


